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	Официальный протокол игры
сезон 2019-2020
	

	     
	
	  2006           год рождения

	Вид соревнований
	Открытое первенство Ярославской области
	   Дата
	16.11.2019
	Игра №
	         10     

	Место проведения
	КТК «Ледовый» г. Переславль-Залесский
	  Время
	15.00
	  Зрители
	          60 чел.

	 «А» ХК «Переславль» г. Переславль-Залесский
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ,  ИМЯ
	К/А
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Киселев Никита
	
	Вр
	Да
	1
	15
	51
	94
	19
	
	+1
	19
	2
	19
	38
	40
	40
	40

	89
	Подомацкий Максим
	
	Вр
	Да
	2
	16
	11
	94
	
	
	
	27
	2
	5
	47
	30
	49
	30

	5
	Душеин Данила
	
	З
	Да
	3
	59
	19
	94
	
	
	
	27
	2
	6
	50
	06
	52
	06

	6
	Малышев Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Дибривный Павел
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Прокопенко Ярослав
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Цепков Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Ларионов Егор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Марчук Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Костанян Адан
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Старшинов Андрей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Хапов Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Якимов Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Касаткин Павел
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	94
	Свешников Вячеслав
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренеры   Тимофеев Игорь
	Подпись

	

	«Б» «Северсталь» г. Череповец
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ,  ИМЯ
	К/А
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Купоров Артем
	
	Вр
	Да
	1
	01
	02
	99
	8
	
	
	43
	2
	2
	14
	43
	15
	51

	6
	Черняев Артем
	
	Н
	Да
	2
	11
	39
	24
	
	
	
	46
	2
	19
	38
	40
	40
	40

	8
	Клубников Матвей
	
	Н
	Да
	3
	16
	38
	99
	
	
	
	21
	2
	16
	39
	01
	41
	01

	12
	Кичигин Никита
	
	З
	Да
	4
	26
	10
	99
	
	
	
	6
	2
	5
	43
	11
	45
	11

	13
	Астафьев Артем
	
	Н
	Да
	5
	35
	37
	24
	21
	34
	
	42
	2
	5
	52
	57
	54
	57

	14
	Мирошниченко Семен
	
	Н
	Да
	6
	37
	31
	24
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Бондаренко Макар
	
	З
	Да
	7
	47
	20
	24
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ненастьев Иван
	
	Н
	Да
	8
	55
	23
	38
	13
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Верзин Артем
	А
	Н
	Да
	9
	56
	16
	42
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Зеленков Клим
	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Спасенков Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Дадонов Семен
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Жижин Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Куделин Кирилл
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Вагайцев Олег
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	Филичев Иван
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Литвинов Алексей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Бобин Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренеры   Сахарусов Сергей
	Подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	0
	1
	
	
	3
	Начало
	15
	10

	
	
	
	
	
	00
	00
	89
	1
	
	«Б»
	3
	3
	3
	
	
	9
	Окончание
	16
	55

	
	
	
	
	
	31
	50
	1
	1
	Штрафное
Время
	«А»
	
	2
	4
	
	
	6
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	1
	
	«Б»
	2
	4
	4
	
	
	10
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  Судья при оштраф.игр.
	Саввин Антон
	Секретарь
	Кумков Алексей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Потрашов Олег
	Подпись секретаря
	

	





	Главный судья
	Кумков Тимофей
	Главный судья
	Красавчиков Иван
	Инспектор
	

	подпись

	подпись

	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте
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